
DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

quinta-feira, 09 de setembro de 2021. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito 
Não há publicação. 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
 

EXTRATO DE TERMO DE PARCERIA/CONTRATO Nº 
121/2021 – PROCESSO Nº 83/2021 DISPENSA
CHAMAMENTO PÚBLICO 43/2021. A finalidade é a 
celebração de Termo de Colaboração com a instituição 
ACAE - Associação Cultural e Assistencial Evangélica 
Construir  de Jacutinga, inscrito no CNPJ nº
19.851.398/0001-06, para o repasse de recursos financeiro
à contribuição para o custeio das despesas da
Instituição de acolhimento, organização da sociedade civil, 
através do termo de parceria de colaboração com ACAE 
Associação Cultural e Assistencial Evangélica Construir de 
Jacutinga, conforme ordem judicial, processo núm
5000615-87.2020.8.13.0349, para acolhimento de um 
menor, de acordo com o termo de referencia, Lei 
13.019/2014 e alterações. Período de 295 dias
09/09/2021 á 01/07/2022. Albertina/MG, 08 
2021. Joelma Aparecida dos Santos, presidente da CPL.
 

VIII) Atos Oficiais 
 

ERRATA 
PORTARIA Nº 5.878 DE 27 DE AGOSTO DE 2021

Publicada no D.O.M. em 01/09/2021.
 
Onde se Leu: 
 
Art.  1º  Nomear o Sra. SIMONE ALVES BERGAMIN
portadora do CPF: nº 129.018.606-48 e do MASP. 14.441 ,
para ocupar o cargo em comissão de Secretário de 
Educação, a partir da data de 01 de setembro de 2021.
 
Leia-se: 
 
Art.  1º  Nomear a Sra. SIMONE ALVES BERGAMIN
portadora do CPF: nº 029.018.606-48 e do MASP. 14.441 , 
para ocupar o cargo em comissão de Se
Educação, a partir da data de 01 de setembro de 2021.
 
 

PORTARIA N.º 5.883 DE  08 DE SETEMBRO

 
 
 
 

 

“Nomeia Responsavél   pelo Setor de Aprovação d
de Construção Civil edá outras providências.

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1858

Geral do Município 

CONTRATO Nº 
DISPENSA DE 

A finalidade é a 
ão de Termo de Colaboração com a instituição 

Associação Cultural e Assistencial Evangélica 
, inscrito no CNPJ nº 

, para o repasse de recursos financeiros 
o para o custeio das despesas da contratação de 

Instituição de acolhimento, organização da sociedade civil, 
através do termo de parceria de colaboração com ACAE - 
Associação Cultural e Assistencial Evangélica Construir de 

ordem judicial, processo número 
para acolhimento de um 

menor, de acordo com o termo de referencia, Lei 
295 dias. Vigência de 

08 de agosto de 
ida dos Santos, presidente da CPL. 

PORTARIA Nº 5.878 DE 27 DE AGOSTO DE 2021. 
no D.O.M. em 01/09/2021. 

SIMONE ALVES BERGAMIN , 
48 e do MASP. 14.441 , 

para ocupar o cargo em comissão de Secretário de 
Educação, a partir da data de 01 de setembro de 2021. 

SIMONE ALVES BERGAMIN, 
48 e do MASP. 14.441 , 

para ocupar o cargo em comissão de Secretário de 
Educação, a partir da data de 01 de setembro de 2021. 

DE  08 DE SETEMBRODE 2021. 

 

O Prefeito Municipal de ALBERTINA, no uso de
atribuições que lhe confere o art. 33, II, “a” da Lei Orgânica 
Municipal, 

RESOLVE:  

Art. 1º  Nomear o Sr. FLÁVIO JOSÉ MIGLIACIO DE 
CARVALHO, Engenheiro Civíl,  portador
072.989.576-94 e do MASP. 14.429, com o 
comissão de Secretário de Administração, para aprovação de 
projetos  de construção civil , durante as férias 
regulamentares do servidor Wagner Bertucci.
 
Art. 2º  O servidor nomeado fica lotado na Secretaria 
Municipal de Administração. 
 
Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.
 
Prefeitura Municipal de Albertina, 08 de Setembro
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 
 

Aprovação de Projetos 
”. 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    1 

1858 Ticket: 18580 

Municipal de ALBERTINA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o art. 33, II, “a” da Lei Orgânica 

 

 
FLÁVIO JOSÉ MIGLIACIO DE 

portador do CPF 
com o  cargo em 

para aprovação de 
durante as férias 

Wagner Bertucci. 

Art. 2º  O servidor nomeado fica lotado na Secretaria 

ortaria entra em vigor na data de sua 

se as disposições em contrário. 

Setembro de 2021. 

iveira 


		2021-09-09T14:28:35-0300
	MUNICIPIO DE ALBERTINA:17912015000129




